

FD 238/2010

<b>Dodávateľ</b> Pavol Kunert - KURT  Murgašova 881/9 018 41 Dubnica nad Váhom SLOVENSKÁ REPUBLIKA  IČO : 30180465      DIČ : 1020501526 IČ DPH : SK1020501526 Živnostenský register na str. 1042, spis č. 400 z r. 1993  <b>Vystavil</b> Bc. Pandiová Mária Tel.: 042/44 268 51 Fax: 042/44 268 51  <b>Odberateľ</b> Obec Hatné Obecný úrad 018 02 Hatné 46  IČO : 00692484      DIČ : 2020694027	<b>Faktúra č.</b> 2010/12/1131	
	Objednávka č. Dodací list č.	
Obec Hatné Obecný úrad 018 02 Hatné 46		
Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
21.12.2010	17.12.2010	04.01.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0308	
Banka	Slovenská sporiteľňa	
Pobočka	Dubnica nad Váhom	
Číslo účtu	0063728605/0900	
SWIFT	GIBASKBX	
IBAN	SK76 0900 0000 0000 6372 8605	
Dod. a plat. podm.		

Fakturujem Vám prevedené práce podľa Zmluvy o dielo 3/2009 na stavbe: "Rekonštrukcia miestnych komunikácií Hatné" - II. etapa a podľa krycieho listu rozpočtu :

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		rekonštrukcia mosta cez potok Mariková v obci Hatné	19	1,00		136 099,46	136 099,46
2		rekonštrukcia MK pri Kavalčíkovi - trasa "B"	19	1,00		7 395,09	7 395,09

Základ pre DPH: 19 %      143 494,55  
Základ pre DPH: 10 %

**Pavol KUNERT**  
Murgašova 881/9  
018 41 Dubnica nad Váhom  
IČO: 30 180 465, IČ DPH: SK1020501526

Celková suma bez DPH:	143 494,55
DPH: 19 %	27 263,96
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>170 758,51</b>

Podpis a pečiatka

Intervizom s púbeľstvom  
dňa 28.12.2010



ÚČTOVNÁ JEDNOTKA: OBEC HATNÉ			
ÚČET		SUMA V	
MD	D	MD	D
042	321	170 758,51	170 758,51
Zúčtovací lístok dňa 28.12.2010			
Lietovný prípad a úhradu schválil			
dňa: 28.12.2010	podpis:	<i>[Signature]</i>	
Predbežnú finančnú kontrolu podľa zákona č. 502/2001 Z.z. vykonal			
dňa: 28.12.2010	podpis:	<i>[Signature]</i>	



Stavba : Rekonštrukcia miestnych komunikácií - Hatné II.etapa		Miesto: Obec Hatné	
Objekt : D3 - Rekonštrukcia mosta cez potok Mariková v obci Hatné		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 14.12.2010
Odberaťel: Obec Hatné		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: KURT-Dubnica nad Váhom		IČO: 30180465	
01841 Dubnica nad Váhom		DIČ: 1020501526	
Projektant: Jozef Kvaššay,Pov. Bystrica		IČO:	
01701 Považská Bystrica		DIČ:	
1 M3 OP	161 958	1 M	161 958
1 M2 ZP	161 958		0
1 M2 UP	161 958		0
<b>A</b>	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
1	HSV:	112 743,08	14 541,81
2	PSV:	2 878,99	1 587,78
3	MCE:		0,00
4	Iné:		0,00
5	Súčet:	115 622,07	16 129,59
			spolu ZRN
			127 284,89
			4 466,77
			0,00
			0,00
			131 751,66
<b>B</b>	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		0,00
7	Murárske výpomocy		0,00
8	Bez pevnej podlahy		0,00
9			0,00
10	Súčet riadkov 6 až 9:		0,00
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :	0,00%	4 347,80
12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
13	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
14		0,00%	0,00
15		Súčet riadkov 11 až 14:	4 347,80
<b>D</b>	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00
17	Inžinierska činnosť		0,00
18	Projektové práce		0,00
19			0,00
20	Súčet riadkov 16 až 19:		0,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
<b>E</b>	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		136 099,46
22	DPH 18% z:	136 099,46	25 858,90
23	DPH 0% z:	0,00	0,00
24	Súčet riadkov 21 až 23:		161 958,36
<b>F</b>	Odpočet - prípočet		
	0		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis: <i>[Signature]</i>		podpis: <i>[Signature]</i>	
dátum: 28.12.2010		dátum: 28.12.2010	
pečiatka:		pečiatka:	
		<b>Pavol KUNERT</b> Murgašova 88/20 018 41 Dubnica nad Váhom IČO: 30 180 465 IČ DPH: SK1020501526	

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia miestnych komunikácií - Hatné II.etapa		Miesto: Obec Hatné	
Objekt : 002-MK pri Kavalčíkovi - trasa "B"		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 14.12.2010
Odberateľ: Obec Hatné		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: KURT-Dubnica nad Váhom		IČO: 30180465	
01841 Dubnica nad Váhom		DIČ: 1020501526	
Projektant: Jozef Kvaššay,Pov. Bystrica		IČO:	
01701 Považská Bystrica		DIČ:	
1 M3 OP	8 800	1 M	8 800
1 M2 ZP	8 800		
1 M2 UP	8 800		
<b>A</b>	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
			spolu ZRN
1	HSV:	7 395,09	7 395,09
2	PSV:		
3	MCE:		
4	Iné:		
5	Súčet:	7 395,09	7 395,09
<b>B</b>	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murarske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Sučet riadkov 6 až 9:		
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Stážené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
<b>D</b>	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
<b>E</b>	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		7 395,09
22	DPH 19% z:	7 395,09	1 405,06
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		8 800,15
<b>F</b>	Odpočet - pripočet		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	



**Pavol KUNERT**  
Murgašova 481/A  
018 41 Dubnica nad Váhom  
IČO: 30 180 465, IČ DIČ: SK 1020501526

Odberateľ: Obec Hatné  
 Projektant: Jozef Kvašňay, Pov. Bystrica  
 Dodávateľ: KURT-Dubnica nad Váhom

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 14.12.2010

Stavba : Rekonštrukcia miestnych komunikácií - Hatné II.etapa  
 Objekt : D3 - Rekonštrukcia mosta cez potok Mariková v obci Hatné

KURT - Pavol Kunert

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merita jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	221	11310-7141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, do 200	57,600	m2	2,97	171,07	19
2	001	13120-1102	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	362,600	m3	3,67	1 330,74	19
3	272	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	195,200	m3	2,42	472,38	19
4	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	167,400	m3	3,45	577,53	19
5	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	195,200	m3	2,10	409,92	19
6	001	17120-1202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	362,600	m3	0,63	228,44	19
7	001	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	195,200	m3	17,90	3 494,08	19
<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>				<b>6 684,16</b>			<b>6 684,16</b>	
<b>2 - ZÁKLADY</b>								
8	211	27231-1114	Základové klenby z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15) cement	8,991	m3	188,00	1 690,31	19
9	211	27231-1117	Základové klenby z betónu prostého tr. B 25-B 30 (C20/25 -C25/30)	36,230	m3	198,70	7 198,90	19
10	211	27235-4111	Debnenie základových klenieb, zhotovenie	55,385	m2	6,70	371,08	19
11	211	27235-4211	Debnenie základových klenieb, odstránenie	55,385	m2	1,70	94,15	19
12	002	28936-3211	Kotvy do betónu - zariadenie	60,000	kus	3,75	225,00	19
13	MAT	533 9082271	Kotva OMO M12/100	24,000	kus	3,80	91,20	19
14	MAT	533 9082272	Kotva OMO M20/200	36,000	kus	8,12	292,32	19
<b>2 - ZÁKLADY spolu:</b>				<b>9 962,96</b>			<b>9 962,96</b>	
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
15	211	31712-1111	Osadenie rímsových tváríc do 11	36,000	kus	20,50	738,00	19
16	MAT	593 8300121	Mostný rímsový prefabrikát RH - 55/A,B	38,360	m2	63,15	2 296,13	19
17	015	31732-1019	Rimsy zo železobetónu C 35/45	6,423	m3	178,70	1 147,79	19
18	015	31735-3111	Debnenie ríms múrov a valov zhotovenie	19,729	m2	21,00	414,31	19
19	015	31735-3112	Debnenie ríms múrov a valov odstránenie	19,729	m2	2,38	46,96	19
20	015	31736-1018	Výstuž ríms múrov a valov z ocele 10 505	0,520	t	1 980,00	1 029,60	19
21	211	33432-3117	Mostné opory zo železob. tr. B 25-B 30, hr. nad 45cm cement. portl.	90,732	m3	133,00	12 067,36	19
22	211	33432-3118	Mostné opory zo železob. tr. B 35, hr. nad 45cm cement. portl.	15,848	m3	158,00	2 519,83	19
23	211	33435-1111	Debnenie most. opôr výšky do 20m, zhotovenie	212,092	m2	17,50	3 711,61	19
24	211	33435-1211	Debnenie most. opôr výšky do 20m, odstránenie	212,092	m2	6,85	1 452,83	19
25	211	33435-4121	Osadenie píleroviek do 3t nahrádzajúcich debnenie	8,000	kus	101,00	808,00	19
26	MAT	592 2470030	Skruž betónová 1000/600	8,080	kus	67,00	541,36	19
27	211	33436-1116	Výstuž mostných opôr, oceľ 10 505 do 12mm	5,037	t	2 412,12	12 149,85	19
28	211	33436-1316	Výstuž mostných opôr, oceľ 10 505 nad 12mm	4,309	t	1 620,00	6 980,58	19
29	211	34817-1111	Osadenie zábradlia oceleového do 100 kg/m	45,700	m	30,50	1 393,85	19
30	MAT	553 4666970	Zábradlie oceľové	822,600	kg	3,96	3 257,50	19
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>				<b>50 555,56</b>			<b>50 555,56</b>	
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
31	211	42132-1108	Mostné nosné konštr. doskové prechodové zo železobet. C 30/37 ;	50,931	m3	155,51	7 920,28	19
32	211	42135-1112	Debnenie bokov prechodovej dosky konštr. mosta, zhotovenie	31,521	m2	22,00	693,46	19
33	211	42135-1211	Debnenie doskových konštr. mostov bez nábehov, odstránenie	31,521	m2	2,32	73,13	19
34	211	42136-1116	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných pr.do 12 mm, z ocele zn	1,396	t	1 930,00	2 694,28	19
35	211	42136-1316	Výstuž vodor. konštrukcií mostov, oceľ 10 505 nad 12mm	2,388	t	1 870,00	4 465,56	19
36	211	42894-1111	Osadenie mostných ložísk do 10 kg	8,000	kus	24,50	196,00	19
37	MAT	321 779502	Ložisko mostné VEL 3P	2,000	kus	395,00	790,00	19
38	MAT	321 779503	Ložisko mostné VEL 3Jg	2,000	kus	310,00	620,00	19
39	MAT	321 779504	Ložisko mostné VEL 3	2,000	kus	125,53	251,06	19
40	MAT	321 779505	Ložisko mostné VEL 3J	2,000	kus	372,34	744,68	19
41	321	45762-1277	Penetračno-adhézný postrek z modif. asfaltu	89,868	m2	5,78	519,44	19
42	211	45850-1111	Výplň za oporami a protimrazové klíny z kameniva	17,500	m3	49,00	857,50	19
43	211	45859-1111	Zhotovenie výplne za oporami a protimrazové klíny z ílu	1,980	m3	15,20	30,10	19
44	MAT	581 251100	Zemina ílovitá ostatná surová GE	4,356	t	45,00	196,02	19
45	211	46251-1111	Zásypy z lomového kamene, zhotovenie s dodaním	16,000	m3	44,00	704,00	19
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>				<b>20 755,51</b>			<b>20 755,51</b>	
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>								
46	221	57323-1117	Modifikovaná asfaltová emulzia 0,3kg/m2	89,868	m2	0,55	49,43	19

Odberteľ: Obec Hatné  
Projektant: Jozef Kvaššay, Pov. Bystrica  
Dodávateľ: KURT-Dubnica nad Váhom

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 14.12.2010

Stavba : Rekonštrukcia miestnych komunikácií - Hatné II.etapa  
Objekt : 002-MK pri Kavalčíkovi - trasa "B"

KURT - Pavol Kunert

### Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
				Spolu	Suť v tonách
5 - KOMUNIKÁCIE	7 347,83	0,00	7 347,83	57,79479	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	47,26	0,00	47,26	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	7 395,09	0,00	7 395,09	57,79479	0,000
Za rozpočet celkom	7 395,09	0,00	7 395,09	57,79479	0,000



**Pavol KUNERT**  
Murgašova 964/9  
018 41 Dubnica nad Váhom  
IČO: 30 180 468, IČ DPH: SK1020501526

KURT - Pavol Kunert			Prehľad rozpočtových nákladov v EUR		Množstvo	Merita	Jednotková	Spolu	DPH
Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	výkaz-výmer	výmera	jednotka	cena		%
47	221	57683-1111	Koberec ast. modifik. masťovky AKMS tr. I strednozrnny, po zhrutí	70,200 m <sup>2</sup>			12,00	842,40	19
48	221	57713-1111	Betón asfaltový tr. 1 stred. ABS, trubozr. ABH š. do 3 m hr. 4 cm	70,200 m <sup>2</sup>			8,75	614,25	19
49	221	59451-1111	Dlažba z lomového kameňa hr. do 25 cm do lôžka z betónu tr. B 7.	216,000 m <sup>2</sup>			33,50	7 236,00	19
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				8 742,08				8 742,08	
7 - NÁSYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY				197,057 m <sup>2</sup>			12,31	2 425,77	19
50	016	78389-1230	nátery bet. konštrukcií SIKAGARD 680-S dvojnásobný	64,225 m <sup>2</sup>			9,32	598,58	19
51	016	78389-1240	Nater betónu SIKAGARD 73	3 024,35				3 024,35	
7 - NÁSYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY spolu:									
8 - RÚROVÉ VEDENIA				17,000 m			0,60	10,20	19
52	271	87131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	2,000 kus			32,50	65,00	19
53	MAT	286 1101900	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 160x3,6x3000	12,023 m			6,10	73,34	19
54	MAT	286 1121701	Rúrka PVC drenážna hrdlová DN 160	148,54				148,54	
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:									
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				15,450 m			157,00	2 425,65	19
55	211	93194-1111	Osadenie dilatáčného záveru pevného prostého	15,450 m			341,50	5 276,18	19
56	MAT	628 1111990	Asfaltové mostné závery	0,416 m <sup>2</sup>			14,10	5,87	19
57	211	93199-2117	Výplň dilatáčnych špár	2,000 kus			10,40	20,80	19
58	211	93617-2111	Osadenie doplnkových ocelových konštrukcií do 20 kg	2,000 kg			23,51	47,02	19
59	MAT	553 000110	Informačná tabuľa z mosadze	57,800 m <sup>3</sup>			89,50	5 173,10	19
60	211	96104-1211	Búranie mostných základov z betónu prostého	9,216 kus			73,00	672,77	19
61	211	96607-7151	Odstr. rôznych konštr. na mostoch, ocel. doplnkové do 1000kg	142,021 t			14,47	2 055,04	19
62	211	97908-4113	Vodorovná doprava vubúranych hmôt do 1 000 m	2 698,399 t			0,31	836,50	19
63	211	97908-4119	Priplatok za ďalších 1 000 m	132,805 t			31,50	4 183,36	19
64	013	97910-0001	Poplatok za ulož. a znešk. staveb.odpadu na urč.skład,	850,056 t			7,90	6 715,44	19
65	211	98621-4111	Presun hmôt pre mosty montované z dielcov, výšky do 20 m	27 411,73				27 411,73	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:								127 284,89	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:								127 284,89	
PRÁCE A DODÁVKY PSV				141,432 m <sup>2</sup>			5,15	728,37	19
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti				20,068 m <sup>2</sup>			0,09	1,81	19
66	711	71111-1019	Zhotov. izolácie proti vlhkosti IGASOL dvojnásobná	23,078 m <sup>2</sup>			1,18	27,23	19
67	711	71113-1101	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pásni AIP na suchu vapor.	89,868 m <sup>2</sup>			2,02	181,53	19
68	MAT	628 111300	Pás asfaltovaný A400SH	103,348 m <sup>2</sup>			15,10	1 560,55	19
69	711	71114-1559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítlavením NAIP vapor.	89,868 m <sup>2</sup>			15,58	1 400,14	19
70	MAT	628 311100	Pás ťažký asfaltový IPA 400/H ILHP SH S/	0,473 t			31,50	14,90	19
71	711	71138-1901	Kotviaco-impregnačný náter s posypom kremičitým pieskom	3 914,53				3 914,53	
72	711	99871-1101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m						
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:									
783 - Nátery				54,840 m <sup>2</sup>			7,75	425,01	
73	783	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	54,840 m <sup>2</sup>			2,32	127,23	
74	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	552,24				552,24	
783 - Nátery spolu:								4 466,77	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:								4 466,77	
Za rozpočet celkom								131 751,66	



**Pavol KUNERT**  
Murgušov 2417/9  
018 41 Dubnica nad Váhom  
IČO: 30 180 466, IČ DPH: SKT020501526

Odberateľ: Obec Hatné  
 Projektant: Jozef Kvašňay, Pov. Bystrica  
 Dodávateľ: KURT-Dubnica nad Váhom

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 14.12.2010

Stavba : Rekonštrukcia miestnych komunikácií - Hatné II.etapa  
 Objekt : 002-MK pri Kavalčíkovi - trasa "B"

KURT - Pavol Kunert

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remasia, výhaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>								
1	272	57295-2121	Vysprav. krytov vozov. po prekopoch asf. betónom hr. 5 cm	78,043	m2	12,30	959,93	19
2	221	57321-1111	Postrek živičný spojovací z cestného asfaltu do 0,7 kg/m2	321,000	m2	0,95	304,95	18
3	221	57715-2213	Betón asfaltový hr. 2 strad. ABS, hrub. ABH, ABJ š. nad 3 m hr. 6 a	321,000	m2	18,95	6 082,95	19
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				<b>7 347,83</b>			<b>7 347,83</b>	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
4	221	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	27,964	t	1,69	47,26	18
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>47,26</b>			<b>47,26</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>7 395,09</b>			<b>7 395,09</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>7 395,09</b>			<b>7 395,09</b>	



**Pavol KUNERT**  
 Murgašova 881/20  
 018 41 Dubnica nad Váhom  
 IČO: 30 180 445, IČ DPH: SK1020501526